
LME 上:円換算

銅ＡＧ 買 売 買 売  下:前営業日比

現   物 6985 6987 6934.5 6936.5
前営業日比 ▲ 149.0 ▲ 94.0
先   物 6986 6988 6930 6932
出来高 　 　 　 179387
錫ＨＧ 　
現   物 20900 20910 20785 20835
前営業日比 10.0 ▲ 100.0

先   物 20800 20850 20700 20750
出来高 　 　 6069
鉛 　 前営業日比

現   物 2411 2411.5 2408 2410 ▲ 3.70
前営業日比  ▲ 19.5 7.5 ▲ 11.8
先   物 2433 2434 2422 2424 － 43.00
出来高 　 52296 ▲ 0.11
亜鉛ＳＨＧ 　 　 － 110.60
現   物 3107.5 3108 3107.5 3109.5 出来高
前営業日比 ▲ 81.0 ▲ 28.5 -
先   物 3073 3075 3064 3066 -
出来高 　  145900 -
アルミＨＧ 　 -
現   物 2220 2220.5 2213 2215 税抜き
前日比  ▲ 19.0 ▲ 8.0 - -
先   物 2215 2215.5 2210 2212 - -
出来高 　 269396 - -
アルミ合金 　 - -
現   物 1690 1700 1745 1755
前営業日比 30.0 0.0 ▲ 425
先   物 1750 1760 1750 1760 0
出来高 　 143 ▲ 275

3,925
現   物 1725 1726 1771.5 1781.5 ▲ 3,025
前営業日比 ▲ 24.0 24.0 677 0
ニッケル 　 ▲ 220
現   物 14960 14970 14920 14930 ▲ 672
前営業日比 ▲ 295.0 ▲ 175.0

先   物 15015 15020 15000 15010
出来高  86538

80000 80500 出来高 86
▲ 500 ▲ 500 在　庫 637
24000 26000

0 0 -
-

銅ＨＧ 金 銀 プラチナ -
6限月 310.35 1276.2 1641.2 881.9 -
7限月 310.65 1278.0 1644.0 883.9 -
8限月 311.75 1280.1 1648.1 885.9 -
9限月 312.90 - 1651.6 - -

10限月 313.85 1286.0 - 887.9 -
前営業日比 ▲ 3.75 1.6 ▲ 4.0 ▲ 3.9 -
出来高 129867 183238 89057 27204 -
円換算 ¥763,152 -

前営業日比 ▲ 9,983 -
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ル

※18日の上海市場は休場です。

モリブデン現物

前営業日比

ＨＨ銀
ロンドン・コバルト

前営業日のＴＴＳ

ＮＹドル

42.00
111.57

110.50

前営業日の元レート ¥17.46

亜鉛

北米特殊アルミ合金

アルミ

上海円換算 前営業日比

銅

鉛

銅 - -
アルミ -

亜鉛

ＮＹコメックス　　　　(銅・銀＝セント、その他はドル)
銅 6964.0

¥776,973

ＮＹカーブ(ドル）

コバルト現物

前営業日比

3831

パラジウム

994.90
992.40

鉛

982.90
-

1.10

993.00

錫

鉛

亜

鉛

ア

ル

ミ

▲ 2,860

Ｌ

Ｍ

Ｅ

在

庫

(

ト

ン

）

銅 294,275
錫 2,595
鉛

北米特殊 165,720
ニッケル 275,712

アルミ 1,139,575
アルミ合金 12,100

131,600
亜鉛 245,375

-
-

1647.2 

上海（元） 6月限 前営業日比

LME ¥817,907 ▲ 17,417

-

鉛 - -
亜鉛 - -

-
-

¥790,822 ▲1,720
電気銅採算価格 前営業日比

前営業日TTSとセツルメントで計算

ロンドン金 1281.25 1281.55

NY ¥807,512 ▲ 9,991

　 前場    後場  　　(ドル) ㈱日刊金属

LMEとの差の目安として上海は

税（増値税17％）抜きを併記
ＬＭＥ銅セツル平均値 前営業日比

6月19日 入電・現地 6月18日
LME円換算は現物・先物の前場売で計算¥779,540

▲ 17,409
¥779,651
▲ 18,079

今週の上海在庫     (トン)

▲ 3,013
▲ 9,178

6,841
611

253,017
957,646

96,957
10,795

銅
アルミ

¥1,670,761

6963.0
¥776,862
20505.0

¥2,287,743
2433.5

¥271,506
3066.0

¥342,074
2219.5

¥247,630
14970.0 

¥1,670,203

20510.0
¥2,288,301

2434.0
¥271,561

3067.0
¥342,185

2220.0
¥247,685
14975.0

▲ 1,217

¥346,760
▲ 9,388
¥343,078
▲ 8,714

¥247,741
▲ 2,366

¥2,332,929

▲ 1,183
¥2,326,235

7,199

¥269,051
▲ 2,443
¥271,561

▲ 2,870

¥1,670,203

▲ 34,592
¥1,675,781

▲ 38,507
¥8,981,385

▲ 64,695
¥2,900,820

¥247,183
▲ 2,198

¥189,669
3,163

¥196,363
923

¥192,570


